QP 3-08 - Meute Akela

Mit den Apachen durch den Llano Estacado

Wir haben beim World-Tour-Wettbewerb mitgemacht und tatsachlich gewonnen! Nun werden wir in die USA
reisen und die Apachen besuchen und ihnen helfen den verlorenen Marterpfahl im Llano Estacado zu suchen.
Dabei missen wir auf euch zéhlen, denn wir missen méglichst zahlreich zu Hilfe kommen, denn die Wiiste in
Texas ist gross, unheimlich gross!

Datum Zeit

23.08 -

30.08 -

06.09 -

13.09 -

20.09 -

27.09 -

Stand: 04.11.25

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Paradies Mettmenstetten

Spital Affoltern

Post Hausen

Weiteres

keine Ubung, Leiterausbildung

keine Ubung



