

# QP 3-08 - Meute Akela

## Mit den Apachen durch den Llano Estacado

Wir haben beim World-Tour-Wettbewerb mitgemacht und tatsächlich gewonnen! Nun werden wir in die USA reisen und die Apachen besuchen und ihnen helfen den verlorenen Marterpfahl im Llano Estacado zu suchen. Dabei müssen wir auf euch zählen, denn wir müssen möglichst zahlreich zu Hilfe kommen, denn die Wüste in Texas ist gross, unheimlich gross!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.08	-	Schützenhaus Zwillikon	-
30.08	-	-	keine Übung, Leiterausbildung
06.09	-	Paradies Mettmenstetten	-
13.09	-	-	keine Übung
20.09	-	Spital Affoltern	-
27.09	-	Post Hausen	-

Stand: 04.02.26